(1)Selon le *Calendar State Papers Venice*, IV, no.1061 et *CAF*,V,780,18731 Charles du Solier sr de Morette est

envoyé pour la première fois en juin 1526.				
92. Thomas Wolsey		IX		OA : BL, Calig. D IX, fo.331
<p>La seureté, amytyé et esperanse que j'ay à vous, mon bon amy, avecques desyr de sauoyr des nouueles de mon bon frere et voustres m'ont fayt despescher les porteurs de setes, lesquyeus je vous pryé croyre de se qu'yl vous dyront de par moy comme moy mesmes et vous feryes plesyr à seluy quy est et sera à jamays,</p> <p>Vre bon amy,</p> <p>FRANCOYS.</p> <p>[au dos] «a mon bon amy»</p>				
93. Ulrich Duc de Wurtemberg	Chambord	25-IX	Hervoet	O: SAStuttgart-A115-bu.1-no.79; Sattler, Herzogthums, 3, beilagen 13
<p>Franciscus, Dei gratia Francorum Rex, carissimo et dilectissimo consanguineo nostro Vlrico Duci Vitemburgensi, salutem, Carissime ac dilectissime consanguinee, literas tuas accepimus, ex quibus plane cognovimus maximo te desiderio teneri ut nos convenias : Scribisque plurima habere, quae e re nostra sit ut intelligamus. Deinde admones recte facturos nos si ex nostris grauem aliquem uirum ad ill. Saxonias Ducem miserimus. Equidem tua haec tam prona in nos voluntas, quam euidetioribus indies signis cognoscimus, pergrata nobis est; proindeque immensas tibi gratias habemus. Verum summopere prospiciendum illud est, quod si ad nos uenires, neque aduentus tuus occultus esse posset, id quod graue rebus nostris detrimentum afferret : neque fortassis tutus ne in aliquorum manus incideres, quod molestissimum esset. Longe itaque consultius nostra sententia ages, atque ut ita facias maxime hortamur ac suademus, si ex tuis fidum aliquem ad nos miseris, qui tua ad nos mandata fideliter referat: uel si malueris, literas ad nos per ignotos caracteres scribas, quorum exemplum Doctor tuus Cancellario hic nostro dedit: Ita ut si forte intercipientur, minime intelligi queant. Quod uero hortaris ut ad Saxoniae Ducem mittamus, etsi non improbemus consilium : nihil tamen hactenus statuendum duximus, donec ille ad nos redierit, quem ad concilium apud Spiram habitum misimus. Tunc ne. quid in hac re agendum sit, rectius deliberabimus. Carissime ac dilectissime consanguine, Deum opt. Max. precamur ut uota uestra secundet. Ex Campoburgo die xxvta sept. M. D. xxvi nostri uero regni xii.</p> <p>Le roi remercie le duc de son conseil d'envoyer un homme au duc de Saxe mais il le conseille de ne pas venir lui-même en France mais plutôt d'envoyer un serviteur ou d'envoyer des lettres par le chiffre que le chancelier lui a envoyé. Le roi n'envoyerait son émissaire en Saxe qu'après le retour de son envoyé au Reichstag de Speyer.</p>				
94. Antoine d'Ancienneville, sr de Villiers, valet tranchant	Chambord	26-IX	Breton	O: Clair. 1225, fo.141; Guérout et Liou, <i>La Grande Maîtresse</i> -129-31
<p>Villiers, apres vous avoir en fait responce à vostre lettre du xiiij^{me} de ce moys, j'ay receu la lettre du dixneufiesme, par laquelle me faictes sauoir entre autres choses, comme avez fait si bonne dilligence au fait et equippage de mon armee de mer, que vous esperez que dedans la fin de ced. moys, elle sera fournie de tous vivres, et qu'il ne restera plus que artillerye et</p>